MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 664, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n? 116/GR, de 04/03/2008,
e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.017956/2013-14, resolve:

Ratificar a lotação de ALESSANDRA ABEL BORGES, ocupante do cargo
de Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE n" 1715527, lotado (a) no (a)
Instituto de Ciências Biológicas e da Saúde/ICBS, para desenvolver atividades tais como:
executar manipulação de materiais biológicos, realizar ensaios imunoenzimáticos e
procedimentos técnicos que envolvem a presença de células de diferentes linhagens,
manipular reagentes, operar com estoques virais, manejar sangues de pacientes com
doenças agudas virais e de animais.

SÍLVIA ~~~rtv.t'",.nJLI~n.L

P

MATÉRIA PUBLlCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL NO. 1):

EM_9l(J_1 J-1J.í..